德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司
德阳市婴幼儿照护服务职业技能培训基地

天宇培字〔2023〕007号

关于举办免费职业技能培训通知

根据人社部办公厅《关于进一步推进创业培训工作的指

导意见》（人社厅发〔2015〕197号）、德阳市人力资源和社

会保障局相关通知文件要求，为进一步加强就业创业培训工

作，满足就业创业和企业在岗职工的技能提升培训需求，

德阳市婴幼儿照护服务职业技能培训基地将举办育婴师、保

育师培训，具体通知如下：

一、免费培训对象

（一）五类人员

1.农村转移就业劳动者（未就业［未参保险］）；

2.城乡低保和建档立卡贫困家庭子女；

3.毕业年度待业高校毕业生（含技工院校毕业生）；

4.城乡未继续升学的应届初高中毕业生；

5.城镇登记失业人员。

（二）本市企业参保职工

幼儿园、托育机构、早期教育机构等从事婴幼儿照护服

务相关行业的从业人员。

二、培训工种及名额

保育师200人、育婴师200人。

三、培训时间、地点

（一）培训时间：预计2023年7月-8月开始，具体时间根

据培训报名情况组织开展。

（二）培训地点：德阳市旌阳区太华山路北段2号（德阳

市婴幼儿照护服务职业技能培训基地）。

四、资料准备

（一）填写《四川省职业技能等级认定个人申报表》；

（二）近期免冠两寸白底彩色照片1张；

（三）身份证和社保卡复件1份。

五、报名联系方式

联系人：丰老师 18383815716（微信同号）

六、注意事项

根据相关规定，本次培训及考核全程录像监控，中途

不得缺席和请假，请参培学员合理安排时间。学员培训后

经考核（鉴定评价）合格，相应的培训工种颁发《国家职

业技能等级证书》。

附件：

1.《四川省职业技能等级认定个人申报表》

德阳市婴幼儿照护服务职业技能培训基地

德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司

2023年7月6日

四川省职业技能等级认定个人申报表

姓名 性 别 出生日期 插入照片处

1.近期免冠2寸证件照

2.相片尺寸：48 X

33mm

3.相片颜色：白底

4.头部尺寸：

宽:21-24mm

长:28-33mm

考生来源 □学校 □企业 □部队 □社会 □其他

文化程度

（附复印件）

□小学 □初中 □职高 □高中 □技校 □高职

□中专 □大专 □大学本科 □硕士 □博士 □其他

证件类型 □居民身份证 □军官证 □港澳台证件 □外国护照

证件号码

（附复印件）

户籍

所在地

户口性质
□本省城镇 □本省农村 □非本省城镇 □非本省农村 □港澳台人员

□外籍人员

工作

单位名称

个人

联系电话

通讯地址 电子邮箱

现职业等级或职

称等级（附证书

复印件）

职业资格/

技能等级
□无等级 □五级 □四级 □三级 □二级 □一级

职称 □无职称 □初级职称 □中级职称 □高级职称

申报职业 申报等级

申报条件

类型

□学历型

□工龄型

□培训型

□复合型

□其它型

申报条件

（佐证材

料附后）

考试类型

□新考

□重考

□补考

考核科目 □理论 □技能 □综合

从事本工种专业

年限（工作单位

填写）

专业工龄证明

__________同志系我单位职工，在本单位__________部门从事__________岗位

工作，累计以往从事该工种的专业工龄合计已满__________年，特此证明。我单

位承诺该考生该职业累积工龄真实有效，如有虚假承诺，本证明盖章单位及人资

部经办人均愿承担连带责任。

单位联系方式：

人资部经办人签名： 人资部经办人联系方式：

单位盖章：

年 月 日

申报

机构

已完成___课时培训

申报机构（盖章）

评价

机构

审核

意见

经审核：__________考生以上资料属实，符合

__________职业（工种）__________级别申报条件。

审核意见：

评价机构（盖章）

年 月 日

经审核：__________考生以上资料不属实，不符合

__________职业（工种）__________级别申报条件。

审核意见：

评价机构（盖章）

年 月 日

个人承诺说明

本人已认真阅读职业技能等级认定考试相关规定和本职业国家职业标准申报条件，知晓考试要

求和考试方式，本人自愿参加职业技能等级认定考试，并做出如下承诺：

一、自觉遵守职业技能等级认定考试有关规定及考评中心的相关工作要求；

二、考生本人真实、准确地提供和填写本人基本信息、文化程度、工作单位、专业工龄、身份

证件等相关资料，不得由他人代填；

三、本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认不得更改申报信息；

四、考试期间，遵守考场纪律，不交头接耳，不作弊或协助他人作弊等违反考场纪律的行为；

五、对违反以上承诺造成的后果，本人自愿接受取消考试资格、成绩无效、注销证书信息等处

理方式，并承担由此造成的一切后果和法律责任。

承诺人（签字+手印）：

年 月 日

填表说明：

1、申报条件佐证材料要求：如果是培训型申报条件，佐证材料需要提供相关培训结业证书；学

历类佐证材料需要提供毕业证书或学籍证明（官方系统下载或者教务处加章）；工作年限类佐证材

料优先提供社保证明，若无社保证明应提供工龄证明等其它真实有效的能证明其符合申报条件的佐

证材料；复合型佐证材料根据具体条件提供以上合规材料；

2、所有复印件均需要与原件一致；

3、此表应由考生本人亲自填写，各签字处严禁代签，否则无效。

	一、免费培训对象
	二、培训工种及名额
	三、培训时间、地点
	四、资料准备
	六、注意事项
	根据相关规定，本次培训及考核全程录像监控，中途不得缺席和请假，请参培学员合理安排时间。学员培训后经考